2
2

Администрация

Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района
комиссия по распоряжению муниципальной собственностью Новопокровского сельского поселения
Ленина ул., д. 110, ст. Новопокровская 353020
тел. 7-40-69, факс 7-11-32
Протокол

заседания комиссии по рассмотрению заявок, поступивших на участие в торгах и признанию претендентов участниками торгов
27 августа  2020 года
                                                                                    № 3/1
ст-ца  Новопокровская

Заседание вел:
председатель комиссии: А.А.Богданов
Присутствовали:

заместитель председателя комиссии: А.А. Соловьева
члены комиссии:
4.Т.Н. Бабакова - секретарь
Повестка дня:
    1.  Рассмотрение  заявок,  поступивших  на участие в открытом аукционе  по продаже  земельного участка,  регистрационный № 1, находящегося в собственности Новопокровского сельского поселения по адресу: 353020, Краснодарский край, Новопокровский район, ст-ца Новопокровская, ул. Крестьянская,70.
Комиссия установила:

Поступила  1  заявка на участие в открытом аукционе по продаже  земельного участка,  регистрационный № 1, находящегося в собственности Новопокровского сельского поселения, расположенного по адресу: 353020, Краснодарский край, Новопокровский район, ст-ца Новопокровская, ул. Крестьянская,70.
	№
п/п
	Наименование претендентов
	регистрационный №

	1.
	Чуланова Татьяна Григорьевна
ст-ца Новопокровская, ул. Заречная, 79
	1

2. Документы   по   регистрационному № 1,  указанному  в  извещении,   представлены   и   оформлены   надлежащим  образом, соответствуют действующему законодательству Российской Федерации и Краснодарского края.
Поступление задатка от претендента по регистрационному  № 1  подтверждено выпиской  со счета  40302810903495000368
Комиссия решила:
По регистрационному № 1:
- аукцион признать несостоявшимся  по причине отсутствия второго участника;
-единственный участник аукциона, Чуланова Татьяна Григорьевна,  через 10 дней после размещения результатов аукциона вправе заключить договор купли-продажи  земельного участка расположенного по адресу: 353020, Краснодарский край, ст-ца Новопокровская, ул. Крестьянская, 70  по начальной цене аукциона.

Председатель Комиссии                                                                    А.А.Богданов
Секретарь Комиссии:                                                                       Т.Н.Бабакова
Единственный участник

аукциона                                                                                      Т.Г  Чуланова